COMUNICADO NOM Nº 05/2025

Taubaté, 24 de março de 2025

1. Informações referente fornecimento de água e energia

Interessado: Diretores de Escola

Prezados Diretores,

Visando atualização de dados, melhoria no acompanhamento dos serviços e envio de informações

solicitadas pela secretaria, solicito o preenchimento do forms abaixo, alimentando com foto dos

respectivos medidores, com imagem nítida onde seja possível visualizar leitura e número do medidor. Pode

inserir mais de uma imagem se necessário. Responder até 25/03/2025, às 23h59.

Dúvidas, entrar em contato com NOM.

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mHe4FhdFLESSAM4cypMlnN0y_1Y4BUBFh44hBS5

AkENUOVNFVE1WWTBQSktBTEJFQzJLSTVWUjlYTC4u

Atenciosamente,

Centro de Administração e Finanças, Núcleo de Obras e Manutenção

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mHe4FhdFLESSAM4cypMlnN0y_1Y4BUBFh44hBS5AkENUOVNFVE1WWTBQSktBTEJFQzJLSTVWUjlYTC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mHe4FhdFLESSAM4cypMlnN0y_1Y4BUBFh44hBS5AkENUOVNFVE1WWTBQSktBTEJFQzJLSTVWUjlYTC4u